FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

COMUNICADO

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 246, de 30 de abril de 2013, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando a suspensão das atividades administrativas e acadêmicas da FURB no dia 23 de

outubro de 2015, em virtude da enchente ocorrida em Blumenau e região, motivo este da não

realização da prova didática prevista no Edital de Processo Seletivo Público Simplificado para

Contratação de Professor Substituto  n° 190/2015 - Área Temática: Conhecimentos

Metodológicos da Cultura Corporal de Movimento e Práticas Aplicadas - Disciplina: Introdução

a Lutas, do Departamento de Educação Física e Desportos, TORNA PÚBLICO que:

I – Torna sem validade o sorteio do tema pra a prova didática acontecido no dia

22 de outubro de 2015.

II – Ficam definidas as seguintes datas, horários e locais para novo sorteio de

tema para a prova didática e da realização da prova didática:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Sorteio do tema da Prova Didática 09/11/2015 09h
Campus I

Sala A-108

Prova Didática  10/11/2015 09h
Campus I

Sala V-202

Blumenau, 29 de outubro de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas